Республика Татарстан Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района 422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18



Татарстан Республикасы Питрәч муниципаль районы

башкарма комитеты

422770, Питрэч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01 E-mail: pitriash@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ					KAPAP		
от «	<u> </u>	_20 г.	11.08.2022	№ <u></u>	552_		

Об утверждении перечня услуг и тарифов на оказание платных услуг муниципальных образовательных учреждений Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2022-2023 учебный год

В целях повышения уровня финансовой обеспеченности учреждений образования, упорядочения и повышения эффективности ценовой политики учреждений получающих ассигнования организаций, ИЗ бюджета Пестречинского муниципального района при представлении услуг и в соответствии с решением комиссии по рассмотрению тарифов (цен) в части установления тарифов (цен) на услуги муниципальных организаций Пестречинского муниципального района, Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района постановляет:

- 1. Утвердить перечень услуг и тарифы на оказание платных услуг:
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Богородская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кощаковская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кулаевская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ленино-Кокушкинская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;



- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пестречинская средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пестречинская средняя общеобразовательная школа №2» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шалинская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Старо-Шигалеевская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей «Прогресс» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- - Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Технологический лицей «Алгоритм» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пановская основная общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Читинская основная общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шалинский детский сад «Тургай» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- -Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Пестречинский детский сад №1 «Колокольчик» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- -Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Кулаевский детский сад «Колокольчик» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- -Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Пестречинский детский сад «Каенкай» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;
- -Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения



Пестречинский детский сад №3 «Солнышко» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;

- -Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Ленино-Кокушкинский детский сад «Родничок»;
- -Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад№5 «Бэлэкэч» Пестречинского района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Кощаковский детский сад «Теремок» Пестречинского района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №2 «Айгуль» Пестречинского района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №1 «Золотая рыбка» д. Куюки Пестречинского района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ивушка» ЖК «Усадьба Царёво» с. Новое Шигалеево Пестречинского района Республики Татарстан;
- Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Росток» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
- -- Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №1 «Сказка» д. Куюки Пестречинского района Республики Татарстан;
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МБУ «Отдел образования» Харитонову М.А.

Руководитель исполни муниципального райов

ни ногодокумных подписан электронной подписью

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6FC150C20718EA9B1B192E8B73759D44 Владелец: Хабибуллин Альберт Валерьевич Действителен с 12.04.2022 до 06.07.2023 А.В. Хабибуллин



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Старо-Шигалеевская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского района Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

No	Наименование услуги	Тариф за ед.услуги, руб.
1	Предшкольная подготовка	250 рублей
2	Занимательная математика	120 рублей